
UCHWAŁA NR XV.     .2015   
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE  

 
z dnia 16 grudnia 2015 roku  

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2015 rok  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t.Dz. U. z 2015 r. poz. 1515ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia  
 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz 
Uchwały  Nr  III.15.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2015 uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 44 318 510,72 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące  w kwocie    42 339 898,72zł  
b) dochody majątkowe w kwocie     1 978 612,00 zł  
 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2015 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 48 118 510,72 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące       w kwocie 40 730 833,72 zł 
b) wydatki majątkowe           w kwocie   7 387 677,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
a) wydatki jednostek budżetowych                             w kwocie 25 366 948,12 zł 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                               w kwocie 15 312 924,98 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                 w kwocie 10 054 023,14 zł 
b) dotacje na zadania bieżące                               w kwocie   5 421 703,98 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                     w kwocie   8 917 257,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5    
       ust. 1 pkt 2 i 3                                w kwocie      141 367,62 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji                                     w kwocie      121 905,00 zł 
f) obsługę długu                               w kwocie      761 652,00 zł  

 
§ 3. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 

Człuchów na 2015 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
§ 4. Ustala się dla samorządowego zakładu budżetowego plan przychodów w wysokości 

1 496 400,00 zł i kosztów w wysokości 1 496 400,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4   do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XV.      .2015 
Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
Zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 
 
80104 – zmniejsza się o 1 500,00 zł planowane dochody z tytułu odpłatności za pobyt dzieci w 
Przedszkolu Miejskim 
 
 
Zmniejsza się o kwotę 1 500,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 
 
60016 –  w dziale dotyczący dróg dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się o 20 000,00 zł planowane wydatki na budowę ul. Bema, Staszica i 
Niemcewicza w związku z zakończeniem zadania 

• zmniejsza się o 10 000,00 zł planowane wydatki na przebudowę ul. Stajennej  w 
związku z zakończeniem zadania 

63095 – zmniejsza się o 5 000,00 zł wydatki na realizacje zadania pn. „Skarb Krzyżacki w 
naszych rękach…” w związku z kończącym się rozliczeniem projektu 
75023 – wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych dotyczących zakupu rzutnika  
multimedialnego – 5 000,00 zł 
80101/80103/80150/85401 – przenosi się plan wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie przewidywanego do końca roku wykonania 
wydatków 
80104 –  przenosi się plan wydatków Przedszkola Miejskiego pomiędzy paragrafami i 
wprowadza się nowy wydatek inwestycyjny dot. zakupu telewizora – całość zmian w ramach 
planu finansowego przedszkola 
92604 – zwiększa się o 30 000,00 zł plan wydatków inwestycyjnych dot. budowy budynku 
przy stadionie miejskim w związku z koniecznością uzupełnienia wyposażenia budynku 
  
 
 
U.S. 


